

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta veiktās preču un pakalpojumu iegādes, kas nepieciešamas Covid-19 uzliesmojuma izplatības ierobežošanai (atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojuma Nr.103 4.14punktam), informācija apkopota par periodu līdz 2020.gada 14.aprīlim

Uzņēmuma nosaukums	Uzņēmuma reģ.nr.	Pavadzīmes Nr.	Preces nosaukums	Skaitis	Cena euro bez PVN	Summa euro bez PVN	Summa euro ar PVN
DEZINFEKCIJAS LĪDZEKĻI				3 020		19 687,52	23 481,14
AS SPODRĪBA	40003263669			1 786		8 919,72	10 792,86
		20/00249		1 300		6 860,00	8 300,60
			ALCOHOL GEL Mitrinošs roku kopšanas līdzeklis 300ml	500	3,30	1 650,00	1 996,50
			SEAL virsmu un inventāra dezinfekcijai 750ml	700	4,76	3 332,00	4 031,72
			SEAL SURFACE CLEANER virsmu dezinfektants 5L	100	18,78	1 878,00	2 272,38
		20/00311		382		1 333,80	1 613,90
			ALCOHOL GEL Mitrinošs roku kopšanas līdzeklis 300ml	342	3,30	1 128,60	1 365,61
			SEAL virsmu un inventāra dezinfekcijai 750ml	40	5,13	205,20	248,29
		20/00517		104		725,92	878,36
			SealDez - roku un virsmu apstrādes līdzeklis 750 ml	104	6,98	725,92	878,36
SIA Amber Distribution Latvia	40003396995			125		2 345,00	2 837,45
		10953381		125		2 345,00	2 837,45
			VIRUDES Roku un virsmu dezinfekcijas līdzeklis 4.0	125	18,76	2 345,00	2 837,45
SIA Latvijas ķīmija	40003005014			140		1 960,00	2 371,60
		196478		40		560,00	677,60
			Virsmu apstrādes līdzeklis 5L	40	14,00	560,00	677,60
		197837		100		1 400,00	1 694,00
			Virsmu apstrādes līdzeklis 5L	100	14,00	1 400,00	1 694,00
SIA NMS RIGA	40003794470			779		5 750,30	6 617,10
		030523		10		197,00	220,64
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	10	19,70	197,00	220,64
		030742		294		1 667,32	1 905,41
			CHEMISEPT HAND DES 500ml ar doz, dez līdz	120	3,52	422,40	511,10
			BACTICID AF 1000ml ar smidz., dez.līdz.	48	3,14	150,72	168,81
			BACTICID AF 5L, dez.līdz. Virsmām	6	15,70	94,20	105,50
			CHEMISEPT WIPES MD N200, dez.līdz.	60	4,20	252,00	282,24
			BACTICID WIPES REFILL N100	40	4,20	168,00	188,16
			BACTICID WIPES N600, dez.līdz.	20	29,00	580,00	649,60
		030751		91		467,09	541,13
			CHEMISEPT 1000ml, dez.līdz.	48	3,23	155,04	187,60
			BACTICID WIPES N200, dez līdz	36	4,20	151,20	169,34
			CHEMISEPT G 5L, dez.līdz.	3	14,95	44,85	54,27
			BACTICID WIPES N600, dez.līdz.	4	29,00	116,00	129,92
		20-030797		111		555,54	672,20
			CHEMISEPT HAND DES 500ml ar doz, dez līdz	96	2,99	287,04	347,32
			CHEMISEPT HAND DES 5L, dez līdz	15	17,90	268,50	324,89
		030985		36		111,96	135,47
			CHEMISEPT MED 500ml, dez.līdz.	36	3,11	111,96	135,47
		030987		36		111,96	135,47
			CHEMISEPT MED 500ml, dez.līdz.	36	3,11	111,96	135,47
		031038		21		413,70	463,34
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	21	19,70	413,70	463,34
		040119		9		191,70	214,70
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	9	21,30	191,70	214,70
		040025		123		1 078,38	1 226,02
			STERISEPT WIPES N120, dez.līdz.	96	5,13	492,48	551,58
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	18	21,30	383,40	429,41
			CHEMISEPT VIR+ 5L, dez.līdz.	9	22,50	202,50	245,03
		040026		9		191,70	214,70
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	9	21,30	191,70	214,70
		040030		9		191,70	214,70
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	9	21,30	191,70	214,70
		040033		13		200,55	240,82
			CHEMISEPT VIR+ 5L, dez.līdz.	8	22,50	180,00	217,80
			SMELL NET MD 1L, dez.līdz.	5	4,11	20,55	23,02
		040034		17		371,70	432,50
			CHEMISEPT MED 5L, dez.līdz.	3	22,50	67,50	81,68
			CHEMISEPT R 5L, dez.līdz.	1	22,50	22,50	27,23
			CHEMISEPT H 5L, dez.līdz.	1	22,50	22,50	27,23
			CHEMISEPT VIR+ 5L, dez.līdz.	3	22,50	67,50	81,68
			BACTICID AF 5L, dez.līdz.	9	21,30	191,70	214,70
SIA PRODLEX	50003639361			190		712,50	862,13
		050694		90		337,50	408,38
			EWOL Roku dez.līdz. DEZAROL 500ml	60	3,75	225,00	272,25
			ADASEPT antibact.roku līdz.500ml	30	3,75	112,50	136,13
		050838		100		375,00	453,75
			ADASEPT antibact.roku līdz.500ml	100	3,75	375,00	453,75
INDIVIDUĀLIE AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻI				33 142		152 846,93	184 087,71
A/S STA Grupa	40003019103			1 882		10 715,12	12 965,30
		041128		250		1 750,00	2 117,50
			Darba kombinezons Delta 67 izmērs XXL	250	7,00	1 750,00	2 117,50
		041453		1 202		7 464,42	9 031,95
			GRANT kausinveida respirators ar izelpas vārstu	1 202	6,21	7 464,42	9 031,95
		041867	Līguma Nr.1-14/2020/41	200		698,00	844,58
			Sejas aizsargs	200	3,49	698,00	844,58
		041946	Līguma Nr.1-14/2020/41	230		802,70	971,27
			Sejas aizsargvairogs	230	3,49	802,70	971,27
SIA Arbor Medical Korporāci	40003547099			560		695,00	810,80

Uzņēmuma nosaukums	Uzņēmuma reģ.nr.	Pavadzīmes Nr.	Preces nosaukums	Skaitis	Cena euro bez PVN	Summa euro bez PVN	Summa euro ar PVN
		095637		550		335,00	375,20
			Bahilas garās, neaust mat. N1/50	300	0,70	210,00	235,20
			Halāts, izm XL/50/1x liet.	250	0,50	125,00	140,00
		096298		10		360,00	435,60
			HEPA filtrs	10	36,00	360,00	435,60
SIA Bismarks-X	40203013334			27		27,00	27,00
		603		27		27,00	27,00
			Lietusmētēlis	27	1,00	27,00	27,00
SIA GRIF	40103003522			7 227		27 298,78	33 031,54
		2022500	Līguma Nr.1-14/2020/17	200		1 098,00	1 328,58
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, L	40	16,91	676,40	818,44
			Apavu apvalki Microchem 3000, mod.406	40	2,20	88,00	106,48
			Respirators BLS760/860 FFP3v NR D	120	2,78	333,60	403,66
		2022624	Līguma Nr.1-14/2020/17	48		282,49	341,81
			Apavu apvalki Microchem 3000, mod.406	11	2,20	24,20	29,28
			Respirators BLS760/860 FFP3v NR D	26	2,78	72,28	87,46
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, XL	1	16,91	16,91	20,46
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, XXXL	10	16,91	169,10	204,61
		2022889	Līguma Nr.1-14/2020/17	99	52,93	1 232,79	1 491,68
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, S	10	16,91	169,10	204,61
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, M	19	16,91	321,29	388,76
			Kombinezons Microchem 3000, mod 111, L	40	16,91	676,40	818,44
			Apavu apvalki Microchem 3000, mod.406	30	2,20	66,00	79,86
		2023970	Līguma Nr.1-14/2020/17	219		899,20	1 088,03
			Aizsargbrilles Galeras	35	4,40	154,00	186,34
			Kombinezons Microgard 2000/XL	104	4,05	421,20	509,65
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	80	4,05	324,00	392,04
		2023978	Līguma Nr.1-14/2020/17	160		655,00	792,55
			Aizsargbrilles Galeras	20	4,40	88,00	106,48
			Kombinezons Microgard 2000/XL	80	4,05	324,00	392,04
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	60	4,05	243,00	294,03
		2023974	Līguma Nr.1-14/2020/17	85		349,50	422,90
			Aizsargbrilles Galeras	15	4,40	66,00	79,86
			Kombinezons Microgard 2000/XL	40	4,05	162,00	196,02
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	30	4,05	121,50	147,02
		2023975	Līguma Nr.1-14/2020/17	80		327,50	396,28
			Aizsargbrilles Galeras	10	4,40	44,00	53,24
			Kombinezons Microgard 2000/XL	40	4,05	162,00	196,02
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	30	4,05	121,50	147,02
		2023976	Līguma Nr.1-14/2020/17	160		655,00	792,55
			Aizsargbrilles Galeras	20	4,40	88,00	106,48
			Kombinezons Microgard 2000/XL	80	4,05	324,00	392,04
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	60	4,05	243,00	294,03
		2024357	Līguma Nr.1-14/2020/17	90		198,00	239,58
			Apavu apvalki Microchem 3000, mod.406	90	2,20	198,00	239,58
		2024517	Līguma Nr.1-14/2020/17	119		481,95	583,16
			Kombinezons Microgard 2000/XXL	89	4,05	360,45	436,14
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	30	4,05	121,50	147,02
		2024519	Līguma Nr.1-14/2020/17	35		141,75	171,52
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	35	4,05	141,75	171,52
		2024520		185		749,25	906,59
			Kombinezons Microgard 2000/XXL	150	4,05	607,50	735,08
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	35	4,05	141,75	171,52
		2024521	Līguma Nr.1-14/2020/17	285		1 154,25	1 396,64
			Kombinezons Microgard 2000/XXL	250	4,05	1 012,50	1 225,13
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	35	4,05	141,75	171,52
		2024618	Līguma Nr.1-14/2020/17	450		1 822,50	2 205,23
			Kombinezons Microgard 2000/XXL	350	4,05	1 417,50	1 715,18
			Kombinezons Microgard 2000/XXXL	100	4,05	405,00	490,05
		2024833		500		1 300,00	1 573,00
			Kombinezons Microgard 1500	500	2,60	1 300,00	1 573,00
		2024973	Līguma Nr.1-14/2020/17	40		162,00	196,02
			Kombinezons Microgard 2000/XL	40	4,05	162,00	196,02
		2025492	Līguma Nr.1-14/2020/17	150		330,00	399,30
			Apavu apvalki Microchem 3000, mod.406	150	2,20	330,00	399,30
		2025682		1 697		6 872,85	8 316,15
			Kombinezons Microgard 2000/XL	1 000	4,05	4 050,00	4 900,50
			Kombinezons Microgard 2000/XXL	697	4,05	2 822,85	3 415,65
		2025897		1 215		4 920,75	5 954,11
			Kombinezons Microgard 2000/XL	1 215	4,05	4 920,75	5 954,11
		2026385		350		910,00	1 101,10
			Kombinezons Microgard 1500	350	2,60	910,00	1 101,10
		2026386		300		780,00	943,80
			Kombinezons Microgard 1500	300	2,60	780,00	943,80
		2026387		230		598,00	723,58
			Kombinezons Microgard 1500	230	2,60	598,00	723,58
		2026389		130		338,00	408,98
			Kombinezons Microgard 1500	130	2,60	338,00	408,98
		2026462		40		104,00	125,84
			Kombinezons Microgard 1500	40	2,60	104,00	125,84
		2026463		100		260,00	314,60
			Kombinezons Microgard 1500	100	2,60	260,00	314,60
		2027428		100		260,00	314,60
			Kombinezons Microgard 1500	100	2,60	260,00	314,60
		2027454		100		260,00	314,60
			Kombinezons Microgard 1500	100	2,60	260,00	314,60

Uzņēmuma nosaukums	Uzņēmuma reģ.nr.	Pavadzīmes Nr.	Preces nosaukums	Skaitis	Cena euro bez PVN	Summa euro bez PVN	Summa euro ar PVN
		2027531		60		156,00	188,76
			Kombinezons Microgard 1500	60	2,60	156,00	188,76
SIA HARDS	58503003791			106		126,88	153,52
		200632		100		70,00	84,70
			Lietusmētelis	100	0,70	70,00	84,70
		200675		6		56,88	68,82
			Sejas aizsargs ar polikarbonāta stiklu	6	9,48	56,88	68,82
SIA IJ UNISONS	41203045339			2 380		11 589,50	14 023,30
		27/02		170		873,50	1 056,94
			Respirators FFP3 GRE130	100	5,27	527,00	637,67
			Respirators FFP3 Delta	70	4,95	346,50	419,27
		04/03		1 800		9 486,00	11 478,06
			Respirators FFP3	1 800	5,27	9 486,00	11 478,06
		06/04-2	Līguma Nr.1-14/2020/47	316		948,00	1 147,08
			Sejas maska antibakteriāla melna	316	3,00	948,00	1 147,08
		06/04-5	Līguma Nr.1-14/2020/47	20		60,00	72,60
			Sejas maska antibakteriāla melna	20	3,00	60,00	72,60
		06/04-6	Līguma Nr.1-14/2020/47	16		48,00	58,08
			Sejas maska antibakteriāla melna	16	3,00	48,00	58,08
		06/04-3	Līguma Nr.1-14/2020/47	30		90,00	108,90
			Sejas maska antibakteriāla melna	30	3,00	90,00	108,90
		06/04-4	Līguma Nr.1-14/2020/47	28		84,00	101,64
			Sejas maska antibakteriāla melna	28	3,00	84,00	101,64
SIA MEDIKA GN	40103844176			2 000		6 700,00	7 504,00
		14/1183		2 000		6 700,00	7 504,00
			Respirators FFP3	2 000	3,35	6 700,00	7 504,00
SIA MEDILINK	40003996045			2 875		2 267,20	2 553,03
		105629		4		40,00	44,80
			Operāciju bikses XXL/10 {10}	4	10,00	40,00	44,80
		105648		23		230,00	257,60
			Operāciju bikses XXL/10 {10}	23	10,00	230,00	257,60
		105854		10		100,00	112,00
			Operāciju bikses XL/10 {10}	10	10,00	100,00	112,00
		107587		1 938		1 744,20	1 953,50
			Halāts	1 938	0,90	1 744,20	1 953,50
		107648		900		153,00	185,13
			Halāts polietilēna ar pogām	900	0,17	153,00	185,13
SIA Mediq Latvija	40103295181			5		215,00	240,80
		076735		1		43,00	48,16
			Med.A.Platbik.Sien.XL N60 Zaļas	1	43,00	43,00	48,16
		076736		1		43,00	48,16
			Med.A.Platbik.Sien.XL N60 Zaļas	1	43,00	43,00	48,16
		076737		1		43,00	48,16
			Med.A.Platbik.Sien.XL N60 Zaļas	1	43,00	43,00	48,16
		076738		1		43,00	48,16
			Med.A.Platbik.Sien.XL N60 Zaļas	1	43,00	43,00	48,16
		076739		1		43,00	48,16
			Med.A.Platbik.Sien.XL N60 Zaļas	1	43,00	43,00	48,16
SIA Prāna Ko	40003277283			20		26,45	32,00
		0330F		20		26,45	32,00
			Kurpju pārvalki garās ar lenti	20	1,32	26,45	32,00
SIA TAVOL	45402006297			16 000		93 090,00	112 638,90
		0097		10 000		60 045,00	72 654,45
			Drager Maska FFP3	10 000	6,00	60 000,00	72 600,00
			Transporta izmaksas			45,00	54,45
		0098		6 000		33 045,00	39 984,45
			Drager Maska	6 000	5,50	33 000,00	39 930,00
			Transporta izmaksas			45,00	54,45
SIA TZMO Latvija	40003519061			60		96,00	107,52
		04775		60		96,00	107,52
			Matodress Standart Ķir.halāts XXL	60	1,60	96,00	107,52